
ZARZĄDZENIE NR 0050.573.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2023 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 
w związku z § 5 ust. 2 pkt 3 Uchwały Nr XXXVI.1227.2022 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 
28 grudnia 2022 r. Uchwała Budżetowa Gminy Wojcieszów na rok 2023 zarządzam, co 
następuje: 
§ 1. Rozwiązuje rezerwę celową na wypłatę odpraw z tytułu przejścia na emeryturę, nagród 
jubileuszowych, skutków regulacji wynagrodzeń w kwocie 259.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 
19.500,00 zł. 
2. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 

19.500,00 zł. 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 29.710.898,00 zł. 
a) dochody bieżące 20.044.726,00 zł. 
b) dochody majątkowe 9.666.172,00 zł. 
2) wydatki ogółem 35.935.898,00 zł. 
a) wydatki bieżące 18.870.050,00 zł. 
b) wydatki majątkowe 17.065.848,00 zł. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF0D835-CA4E-4ACB-8FD5-18AF5613BCD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.573.2023 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 27 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 584 100,00 19 500,00 603 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 76 300,00 19 500,00 95 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19 500,00 19 500,00

Razem: 29 691 398,00 19 500,00 29 710 898,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF0D835-CA4E-4ACB-8FD5-18AF5613BCD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.573.2023 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 27 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 009 650,00 56 700,00 2 066 350,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 064 550,00 56 700,00 1 121 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 703 370,00 56 700,00 760 070,00

750 Administracja publiczna 3 250 286,00 180 300,00 3 430 586,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 025 950,00 180 300,00 3 206 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 978 800,00 180 300,00 2 159 100,00

758 Różne rozliczenia 710 000,00 -259 000,00 451 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 710 000,00 -259 000,00 451 000,00

4810 Rezerwy 710 000,00 -259 000,00 451 000,00

852 Pomoc społeczna 1 478 980,00 41 500,00 1 520 480,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 595 770,00 41 500,00 637 270,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 18 600,00 18 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 100,00 22 000,00 403 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 900,00 35 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 816 300,00 0,00 10 816 300,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 120 500,00 0,00 120 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 883,00 1 883,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 507,00 -1 883,00 1 624,00

Razem: 35 916 398,00 19 500,00 35 935 898,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF0D835-CA4E-4ACB-8FD5-18AF5613BCD7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.573.2023 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

W wyniku wprowadzonych zmian  zwiększono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 
19.500,00 zł 
Zwiększono  dochody bieżące o kwotę 19.500,00 zł 
Zadania zlecone w kwocie 19.500,00 zł 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, przeznaczona na wypłacenie 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki przyznanej przez Sąd Opiekuńczy oraz na obsługę 
zadania. 

 
W wyniku wprowadzonych zmian  zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 
19.500,00 zł 
 
Zwiększono  wydatki bieżące o kwotę 280.383,00 zł 
Zadania zlecone w kwocie 19.500,00 zł 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki 
przyznanej przez Sąd Opiekuńczy oraz na obsługę zadania. 

 
Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 260.883,00 zł 
Zadania własne w kwocie 260.883,00 zł 
Rozwiązano rezerwę celową na wypłatę odpraw z tytułu przejścia na emeryturę, nagród 

jubileuszowych, skutków regulacji wynagrodzeń w łącznej kwocie 259.000,00 zł, w tym: 
MOPS w kwocie 22.000,00 zł, ZGKiM w kwocie 117.000,00 zł, Urząd Miasta 
120.000,00 zł. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF0D835-CA4E-4ACB-8FD5-18AF5613BCD7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-01-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




